



Dansk Tag- og Facademontage, Greve ApS

Toftholmvej 38, 4550 Asnæs

CVR-nr. 32 65 67 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019

Kent Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Tag- og Facademontage, Greve ApS
Toftholmvej 38
4550 Asnæs

CVR-nr.: 32 65 67 30
Stiftet: 17. december 2009
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Kent Christensen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	53.942	348
1 Personaleomkostninger	-100.761	-329
Driftsresultat	-46.819	19
Andre finansielle indtægter	-245	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.048	-1
Resultat før skat	-48.112	18
2 Skat af årets resultat	0	-4
Årets resultat	-48.112	14
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14
Disponeret fra overført resultat	-48.112	0
Disponeret i alt	-48.112	14

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	144
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	20.001	18
Tilgodehavender i alt	<u>28.001</u>	<u>162</u>
Likvide beholdninger	<u>71.024</u>	<u>259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.025</u>	<u>421</u>
Aktiver i alt	<u>99.025</u>	<u>421</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-33.626	14
	Egenkapital i alt	<u>91.374</u>	<u>139</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	115
	Selskabsskat	0	4
	Anden gæld	7.651	163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.651</u>	<u>282</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.651</u>	<u>282</u>
	Passiver i alt	<u>99.025</u>	<u>421</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	97.921	322
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1
Personalemkostninger i øvrigt	0	6
	<u>100.761</u>	<u>329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>0</u>	<u>4</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	14.486	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.112</u>	<u>14</u>
	<u>-33.626</u>	<u>14</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		
